
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

16 февраля 2023 г. № 

г. Сретенск 

Об отчете начальника ОМВД России по Сретенскому району «О состоянии 
правопорядка на территории муниципального района «Сретенский район» в 
2022 году 

На основании 4.1 ст.58 Регламента Совета муниципального района 

Сретенский район и в соответствии с Приказом МВД России от 30 августа 

2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц 

территориальных органов МВД России», заслушав отчет Федорова А.А. -

начальника Отдела МВД России по Сретенскому району об оперативной 

обстановке и итогах оперативно-служебной деятельности за 2022 год, Совет 

мунциипального района «Сретенский район» решил: 

1. Принять к сведению отчет о работе ОМВД РФ по Сретенскому 
району за 2022год (прилагается). 

2. Комиссии по правовым вопросам Совета регулярно 
взаимодействовать с отделом МВД России по Сретенскому району. 

Председатель Совета 
муниципального района «Сретенский район» В.В. Верхотуров 


